РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения Туманный

Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гп Туманный

от 09.01.2023                                                                                                               № 01

 О внесении  изменений в постановление администрации городского поселения Туманный Кольского района от 03.07.2015 № 76» О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Туманный Кольского района и урегулированию конфликта интересов»( в редакции постановлений от 26.08.2015 № 89, от 02.03.2016 № 18, от 17.05.2016 № 49, от 25.10.2016 № 118,от 21.12.2017 № 172,01.03.2018 № 38,от 18.04.2019 № 42, от 30.08.2019 № 115,от 10.10.2019 № 130)
Рассмотрев  представление Прокуратуры Кольского района об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции от 23.12.2022 № 1-11-3-2022/Прдп 1739-22-20470008 об отсутствии информации на сайте органов   местного самоуправления городского поселения Туманный  администрация

постановляет:

1.Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Туманный Кольского района от 03.07.2015 № 76 ( в редакции постановлений от 26.08.2015 № 89, от 02.03.2016 № 18, от 17.05.2016 № 49, от 25.10.2016 № 118,от 21.12.2017 № 172,01.03.2018 № 38,от 18.04.2019 № 42, от 30.08.2019 № 115,от 10.10.2019 № 130)

 ( далее- Положение) следующие изменения:
1.1. Дополнить положение приложением № 3 – форма обращения в комиссию по  соблюдению требований к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов о даче  согласия на замещение должности в коммерческой (некоммерческой) организации или выполнения работ на условиях гражданско- правового договора
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования размещения  на официальном сайте  муниципального образования городское поселения Туманный www.tumanadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

г. п. Туманный Кольского района                                                                     А.В. Седова
Приложение № 3
В Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих, администрации городского поселения Туманный Кольского района и урегулирован6ию конфликта интересов

____________________________________________

                                                                                       (Ф.И.О.)

                                                       ________________________________
                                                                             (замещаемая должность в администрации

          № телефона
                                           О Б Р А Щ Е Н И Е

о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации (выполнение работы на условиях гражданско-правового  договора в коммерческой или некоммерческой организации
Я,__________________________________________________________________
,                                                  (Ф.И.О )
замещавший(ая) в администрации городского поселения Туманный Кольского района

________________________________________________________________________

   (наименование должности с указанием структурного подразделения)
   В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции»  прошу дать мне согласие на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации  (заключение гражданско-правового договора)

____________________________________________________________________
(планируемая замещаемая должность и наименование организации)
в связи с тем, что при замещении должности___________________________
                                                                                  (указать наименование )
1)__________________________________________________________________
(указать какие)

2)________________________________________________________________
В мои должностные обязанности будет входить (выполняемая мною работа будет включать):
1)

(краткое описание должностных обязанностей, характер выполняемой работы в случае

заключения гражданско-правового договора)
2)___________________________________________________________________

Информацию о принятом Комиссией решении прошу направить на мое имя по адресу:______________________________________________________________
(указывается адрес фактического проживания гражданина для направления решения по почте, либо
указывается любой другой способ направления решения, а также необходимые реквизиты для такого
способа направления решения)
                                                                                 (   подпись, )_---------------------------__________________
(дата)